アルコクリーンB75 の製品ラベルが変更となります

拝啓

平素より弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

掲題につきまして、下記の通り製品ラベルの変更をご案内申し上げます。

ご査収の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

お得意先 各位

2025年 11月吉日
サンケミファ㈱ 営業部

記

１．対象製品

アルコクリーンB75 (17L/5L)

２．変更内容

既存の製品において、以下の変更を行いました。

１） ラベル表示のデザインを変更しました。当社イメージキャラクター 「福丸くん」を

新たに表示いたします。

２） デザインカラーを緑から水色に変更いたします。

３．変更時期

現行ラベルの製品が無くなり次第、順次新ラベルへと移行いたします。

（変更の目安は202６年1月出荷分からとなります）

なお、切り替え前後には、流通在庫の関係で一時的に新旧ラベル製品を在庫する形となり

ますことをご了承頂きたく、宜しくお願い申し上げます。

以上

＜ 旧ラベル＞

新旧ラベルの比較

2025年 11月吉日
サンケミファ㈱ 営業部

アルコクリーンB75 (17L、5L)

＜ 新ラベル＞

	スライド 1
	スライド 2